infantil, quadIa esportiva e “playgrounct’, além de guarita com WC e paisagismo. No nível do

segundo subsolo há uma segunda quadra, esta de futebol, gramada. É impoItante destacar que

esta oferta de opções em muito se dá devido às dimensões amplas do terreno. O

empreendimento totaliza 152 (cento e cinqüenta e duas) unidades a serem lançadas.

Esta tipologia é empregada an divusos empreendimentos voltados à classe média, inclusive

com porte semelhante a este, diferenciando-se, entretanto, pela diretriz básica de ser o projeto

executado em alvenaria estrutural armada, o que a anpresa tem sempre procurado empregar